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Приложение 20
к Закону Республики Алтай

«О республиканском бюджете

Республики Алтай на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Распределение бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной собственности Республики Алтай сметной стоимостью более 100 миллионов рублей, а также софинансирование в которые осуществляется за счет межбюджетных субсидий из федерального бюджета (за исключением строительства и реконструкции автомобильных дорог общего пользования регионального значения и искусственных сооружений на них за счет средств Дорожного фонда Республики Алтай), на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

                                                                                                                                                                                                                                                                       (тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование
	Государствен-ная программа Республики Алтай
	Сумма на 2020 год
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год

	
	
	
	Всего
	Федераль-ный бюджет (справочно)
	Бюджет Республики Алтай
	Всего
	Федераль-ный бюджет (справочно)
	Бюджет Республики Алтай
	Всего
	Федераль-ный бюджет (справочно)
	Бюджет Республики Алтай

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Бюджетное учреждение здравоохранения Республики Алтай «Республиканская  больница», 
г. Горно-Алтайск (реконструкция незавершенного строительства пристройки)
	«Развитие здравоохра-нения»
	268 243,6
	263 430,0
	4 813,6
	
	
	
	
	
	

	2
	Обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	«Обеспечение социальной защищенности и занятости населения»
	122 730,1
	62 730,1
	60 000,0
	113 291,4
	70 591,4
	42 700,0
	113 760,7
	71 060,7
	42 700,0

	
	Всего
	
	390 973,7
	326 160,1
	64 813,6
	113 291,4
	70 591,4
	42 700,0
	113 760,7
	71 060,7
	42 700,0


